

## Sunnyhill Music Group ApS

Auroravej 8, B, 3,  
2610 Rødovre

CVR-nr. 40932860

### Årsrapport

11-11-2019 - 31-12-2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-04-2021

---

Brandon O'Bryant Beal  
Dirigent

## Sunnyhill Music Group ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sunnyhill Music Group ApS Auroravej 8, B, 3, 2610 Rødovre
E-mail	brandonbealmp3@gmail.com
CVR-nr.	40932860
Stiftelsesdato	11-11-2019
Regnskabsår	11-11-2019 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Brandon O'Bryant Beal, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	De Jonghe Administration ApS
CVR-nr.	33747535

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere musik og anden kunstnerisk produktion.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 11-11-2019 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -525.748, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 3.139.640, og en egenkapital på kr. -485.748.

Årets resultat er negativt præget af Covid-19 pandemien, som har medført et fald i omsætningen i forhold til det forventede.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen er reetableret ved udgangen af 2021 ved en positiv indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>71.954</b>
Personaleomkostninger		-720.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.248
<b>Driftsresultat</b>		<b>-657.629</b>
Andre finansielle omkostninger		-13.980
<b>Resultat før skat</b>		<b>-671.609</b>
Skat af årets resultat	2	145.861
<b>Årets resultat</b>		<b>-525.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-525.748
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-525.748</b>

Sunnyhill Music Group ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.990
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>36.990</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.990</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000
Udskudte skatteaktiver		145.861
Andre tilgodehavender		46.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>216.961</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.885.689</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.102.650</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.139.640</b>

## Sunnyhill Music Group ApS

### Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat	4	-525.748
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-485.748</b>
Gæld til kreditinstitutter		11.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.613.834
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.625.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.625.388</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.139.640</b>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

## Noter

2019/20

**1. Personalemkostninger**

Lønninger	712.388
Andre omkostninger til social sikring	2.892
Andre personaleomkostninger	5.055
	<b>720.335</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<b>1</b>
-----------------------------------	----------

**2. Skat af årets resultat**

Reg. af udskudt skat	-145.861
	<b>-145.861</b>

**3. Virksomhedskapital**

Saldo primo	0
Årets tilgang	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Overført resultat**

Årets tilgang	-525.748
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-525.748</b>

**5. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	0	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	40.000	-525.748	-485.748
	<b>40.000</b>	<b>-525.748</b>	<b>-485.748</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sunnyhill Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Brandon O'Bryant Beal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-866487499384

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-04-14 07:42:08Z

NEM ID 

## Brandon O'Bryant Beal

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-866487499384

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-04-14 07:44:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H5QQN-2C155-UM338-XD7DP-XLE40-H2FZF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>